Fundusze Europejskie

dla todzkiego

Rzeczpospolita

- Polska

Lista projektow skierowanych do negocjacji
w ramach naboru nr FELD.07.09-1P.01-002/24

Dofinansowane przez

Unie Europejska

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Lédzkiego 2021-2027

Numer i nazwa Priorytetu: FELD.07 ,,Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Lédzkiem"

Numer i nazwa Dziatania: FELD.07.09 ,,Ustugi spoteczne i zdrowotne"

wojewddztwo

todzkie

Numer Nazwa Siedziba . Wydatki . . Dofinansowanie e
Lp. . . . Tytut projektu . Dofinansowanie g przyznanych
whiosku whnioskodawcy whnioskodawcy ogotem narastajgco punktéw
Spomed Spétka z .
1. | FELD.07.09- Ograniczong Zduriska Wola Opieka 5127 967,852t | 490501273z | 490501273zt 63,00
IP.01-0077/24 o - diugoterminowa
Odpowiedzialnoscig
Przepis na Wsparcie -
ustugi spoteczne i
zdrowotne dla oso6b
) Stowarzyszenie potrzebujgcych
2. | FELD.07.09- 1\ chicium w Rawie Rawa wsparcia w 2074113122 | 1970407462 | 9829 587,26 zt 62,00
IP.01-0110/24 L Mazowiecka ;
Mazowieckiej codziennym

funkcjonowaniu z
powiatu rawskiego i
brzezinskiego




FELD.07.09-
IP.01-0108/24

Szpital Wojewodzki
im. Jana Pawia Il w
Betfchatowie

Befchatéow

Pomocna dtonh - ustugi
zdrowotne dla os6b
potrzebujgcych
wsparcia w
codziennym
funkcjonowaniu z
pow. betchatowskiego

5183 762,66 zt

4 924 574,53 zt

11799 994,72 zt

62,00

FELD.07.09-
IP.01-0078/24

Stowarzyszenie
Hospicjum im. Jana
Pawta Il przy Parafii
N.M.P. Rézancowej
z siedzibg w Zgierzu

Zgierz

Kompleksowa opieka
pacjenta

2088 000,00 zt

1962 000,00 zt

13 761 994,72 zt

59,00

FELD.07.09-
IP.01-0068/24

Samodzielny
Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej

Szczercow

Rozwdj ustug
pielegnacyjnych w
Gminie Szczercow,

dedykowanych
osobom
niesamodzielnym

1878 960,17 zt

1785 012,17 zt

15 547 006,89 zt

57,00

FELD.07.09-
IP.01-0099/24

Samodzielny
Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w
Rawie Mazowieckiej

Rawa
Mazowiecka

Opieka Zdrowotna w
powiecie rawskim i
skierniewickim

4 999 510,00 zt

4749 534,50 zt

20 296 541,39 zt

57,00

FELD.07.09-
IP.01-0104/24

FUNDACJA
"OSTOJA"
IMIENIEM SIOSTRY
KLARYSKI
STANISLAWY Z
OPOCZNA

Opoczno

Pomoc na
wyciggniecie reki

1037 385,00 zt

985 385,00 zt

21 281 926,39 zt

57,00




Ustugi opiekuncze dla

FELD.07.09- | Caritas Archidiecezji s .
8. IP.01-0103/24 todzkie] todz podopleé:zn_ych NZOZ | 5705040,00zt | 5417 153,68zt | 26 699 080,07 zt 53,00
aritas
FELD.07.09- : . . KTOS przy Tobie w
9. IP.01-0080/24 Fundacja KTOS todz regionie tadzkim 4 565748,40zt | 4332747,76zt | 28212 231,71 z 52,00
NIEPUBLICZNY Nowa jakost zyeia
ZAKLAD OPIEKI nir:ulecsalrlﬂeyg]orych
FELD.07.09- ZDROWOTNEJ s .
10. IP.01-0076/24 S7OSTKA todz _ 0sob 159279120zt | 1513151,64zt | 32544 979,47 zt 52,00
ADAMINA nlesar_nod,2|elnych z
KACZOROWSKA wojewodztwa
todzkiego
, Dobrze zaopiekowani
Fundacja Inkubator ! .
11, | FELD.07.09- Innowaciji Kutno - ustugi spoteczne | | 5 4a5 984 00 2t | 1981684,80 2t | 34 526 664,27 7t 52,00
IP.01-0107/24 zdrowotne w powiecie
Spotecznych .
kutnowskim
Akademia Zdrowia
Spotka z
12. | FELD.07.09- Ograniczona Lodz Pomagamy w domu | 2087 616,002t | 198323520zt | 36 509 899,47 z! 51,00

IP.01-0075/24

Odpowiedzialnoscig
Spotka
komandytowa




NZOZ Poradnia

13, IE%%?Z&; Specjalistyczna dr L6dz Pomocna diof 3212364002t | 3051745802 | 38448 687,97 zt 48,00
' Ewa Anna Menes
Zintegrowana opieka
dla niesamodzielnych
i niepetnosprawnych
Bezpieczna Staros¢- mieszkancow
14, IE%%%;&; Wivr\:iaKg{Ss;r;ﬁka kodz ,{‘(’)Vglz‘i‘l’é%%zlt‘fg 2040830,00zt | 1938788502 | 41500 433,77 74 48,00
jawna opiekunow
sprawowana w
warunkach
domowych.
Pierwsza potrzeba -
FELD.07.09- o . __Wsparcie
15. Miasto £.6dz todz mieszkancéw todziz | 5602 600,98 z 5322 273,62 z 46 822 707,39 zt 43,00

IP.01-0101/24

niepetnosprawnoscig
w stopniu znacznym




